РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 января 2020  года  № 2

ст.Келермесская
О внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО «Келермесское  сельское поселение» на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Федеральным законом  от  05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения  в План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО «Келермесское  сельское поселение» на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложения.

2.Обеспечить размещение изменений в План закупок на 2019год на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет  для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www. zakupki.gov.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Келермесское сельское поселение».

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Келермесское
сельское поселение»                                                                   С.А.Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]